
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №873-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 52 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859938 1454160 Бринчук Володимир Васильович 155569 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

188,000

2 15860098 1454160 Голдак Дмитро Борисович 240079 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

186,200

3 15859805 1454160 Зима Дмитро Юрійович 078309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

172,800

4 15857719 1454160 Ковтун Наталія Борисівна 035028 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

177,800

5 15858955 1454160 Соловйов Сергій Сергійович 100401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

180,600

1



6 15860332 1454160 Третяк Ігор Олександрович 183163 B23 13.11.2023 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

177,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957267 1454161 Костюк Володимир Богданович 047141 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119337 Дошкільна освіта 148,500

2 15855381 1454161 81-5361319 Алла Володимирівна 099580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта

3 15846338 1454161 81-8565544 Ганна Сергіївна 099581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта

4 15966778 1454161 Павлюх Ростислав Зіновійович 035585 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118403 Дошкільна освіта 159,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881234 1454162 81-6340492 Анна Сергіївна 099597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта

2 15967491 1454162 Артуров Михайло Артемович 090112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116992 Початкова освіта 130,600

3 15800693 1454162 81-6335581 Марія Олександрівна 099507 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта

4 15834288 1454162 81-6237483 Вероніка Петрівна 099593 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта

5 15800269 1454162 81-7396720 Дана Петрівна 071390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта

4



6 15833603 1454162 Рог Андрій Григорович 004931 B17 05.02.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026849 Початкова освіта 142,000

7 15867159 1454162 Ружицька Галина Олексіївна 099494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111314 Початкова освіта 139,300

8 15841885 1454162 Тарасова Вікторія Тимофіївна 099577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037911 Початкова освіта 143,800

9 15847323 1454162 81-7404868 Олена Миколаївна 118999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854536 1490302 Запотєєва Валерія Едуардівна
135006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042143 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

140,600

2 15844339 1490302 Ліщенко Микита Богданович
071386 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103559 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

139,400

3 15884852 1490302 Мілова Альона Олександрівна
071385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039163 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

130,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923801 1490303 Бондаренко Вікторія Олегівна
071395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088542 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

154,000

2 15791865 1490303 Гайдук Кирило Володимирови
ч

071393 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067236 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

146,500

3 15822315 1490303 Жукова Ельвіра Едуардівна
071394 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096173 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

142,300

7



4 15967364 1490303 Крутько Олена Миколаївна
038668 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0113283 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

147,600

5 15820060 1490303 Назаренко Аліна Олегівна
071399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024089 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

153,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855935 1493744 Воронін Юрій Михайлович
127385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

195,200

2 15857971 1493744 Голтишов Євген Михайлович
127381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

185,000

3 15873370 1493744 Попов Борис Сергійович
011690 B25 11.04.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

186,200

9



4 15876368 1493744 Семенюк Руслан Андрійович
127418 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

185,000

5 15857758 1493744 Стеценко Олексій Сергійович
024707 B17 12.05.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

189,200

6 15876513 1493744 Тацій Володимир Миколайович
127387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

185,000

7 15876277 1493744 Швець Сергій Тарасович
127390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

185,600

8 15856051 1493744 Шевцов Віталій Сергійович
127401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

195,200

9 15856129 1493744 Шевчук Богдан Володимирови
ч

015739 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

194,600

10 15857869 1493744 Ящук Олександра Вікторівна
005854 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

188,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813998 1489308 81-7542414 Євген Володимирови
ч

112805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15901032 1494181 81-7578493 Марія Володимирівна
152838 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

2 15900964 1494181 Мартинова Лариса Сергіївна
152853 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

178,400

3 15900997 1494181 Наконечна Наталія Анатоліївна
019891 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

169,800

4 15901048 1494181 81-7496239 Віолетта Олександрівна
152839 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

12



5 15900883 1494181 Чемеринський Андрій Мирославович
152854 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

169,400

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15799912 1493626 Пасічний Віталій Сергійович 028626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004647 Середня освіта 
(Географія)

142,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811507 1489168 81-4320730 Олександр Володимирови
ч

099358 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827529 1495369 Акулінін Роман Володимирови
ч

101063 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

166,800

2 15827785 1495369 Буруля Олександр Олегович 101051 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

175,400

3 15866405 1495369 Вигодованок Ярослав Богданович 000778 ЛC 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,800

4 15905602 1495369 Гета Олександр Іванович 101069 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,600

5 15826784 1495369 Григоренко Владислав Андрійович 078642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

174,200

16



6 15834579 1495369 Павленко Сергій Валерійович 170322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

142,200

7 15916640 1495369 Петрюков Сергій Олегович 101019 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,800

8 15836300 1495369 Смерик Руслан Іванович 100982 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,200

9 15930359 1495369 Шафорост Артем Володимирови
ч

11549981 MB 30.12.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

183,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897260 1454012 81-4928597 Олександр Костянтинович

100298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

18



2 15915008 1454012 Васильєв Віктор Ігоревич

100292 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

147,200

3 15904441 1454012 81-7409812 Олена Валеріївна

099592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

4 15800897 1454012 Карпенко Вадим Іванович

42890124 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

171,000

5 15951595 1454012 Сененко Віталій Олександрович

033877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036610 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

153,600

6 15897285 1454012 81-5958200 Поліна Валеріївна

100296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914745 1498434 Бікетов Дмитро Михайлович 141667 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

179,600

2 15955259 1498434 Білоус Дмитро Олександрович 170381 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

170,600

3 15953719 1498434 Гавришенко Володимир Олексійович 35254229 KB 11.07.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0115095 Професійна освіта 
(Транспорт)

139,100

4 15918382 1498434 Глущенко Віктор Миколайович 100282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

150,400

5 15916682 1498434 Дмитрук Вадим Леонідович 170370 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

169,000

20



6 15914480 1498434 Задерецький Володимир Ярославович 100280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059508 Професійна освіта 
(Транспорт)

137,800

7 15914216 1498434 Капустяк Юрій Володимирови
ч

028925 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

174,200

8 15897767 1498434 Кравченко Данііл Вячеславович 100289 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

138,800

9 15889446 1498434 Либа Олександр Сергійович 100268 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

146,200

10 15889715 1498434 Мирончук Віталій Іванович 100274 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

151,000

11 15889519 1498434 Скрипніченко Владислав Віталійович 100278 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

151,200

12 15889647 1498434 Слободенюк Станіслав Миколайович 100267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

145,600

13 15914712 1498434 Ткаченко Володимир Олександрович 100290 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

144,800

14 15915463 1498434 Шкрумеляк Віталій Сергійович 100276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

156,800

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825718 1525917 Брежнєва Яна Олегівна 140036 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000373 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

133,600

2 15973225 1525917 Деркульська Ірина Володимирівна 099579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063590 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

134,000

3 15828624 1525917 Ізюмська Анастасія Олександрівна 099497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000694 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

133,600

4 15922625 1525917 Котенко Анна Сергіївна 099578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014573 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

134,000

5 15831104 1525917 Пастушенко Вероніка Олегівна 099506 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018775 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915619 1454065 Вощинчук Костянтин Миколайович 101062 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Спорт 171,200

2 15926488 1454065 Зозуля Сергій Сергійович 40926762 CK 31.05.2011 
Диплом бакалавра

Спорт 165,200

3 15928459 1454065 Куриленко Сергій Сергійович 41297063 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Спорт 170,400

4 15930134 1454065 Нескородєв Антон Андрійович 104050 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028679 Спорт 170,600

5 15941043 1454065 Носок Максим Іванович 055250 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

Спорт 171,200

23



6 15927756 1454065 Подгорний Сергій Ігорович 187858 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Спорт 168,000

7 15915515 1454065 Поляхов Андрій Сергійович 101075 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Спорт 174,800

8 15931572 1454065 Філіпов Філіп Анатолійович 072780 B25 17.06.2025 
Диплом бакалавра

Спорт 171,200

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

B1 Аудіовізуальне мистецтво та 
медіавиробництво/B1.02 Кіно-, 

медіавиробництво
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902708 1454069 Чепіга Катерина Романівна
083228 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067619 Режисер 
аудіовізуальних 
творів

150,400

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827487 1500525 Бугайова Ольга Олексіївна 028418 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026730 Мова і література 
(англійська)

167,600

2 15826532 1500525 Гречаний Станіслав Миколайович 071392 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032962 Мова і література 
(англійська)

173,600

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871418 1454072 Степаниця Анна Юріївна 083246 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082645 Образотворче 
мистецтво

174,600

2 15872652 1454072 Сулімко Дарина Миколаївна 083249 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021250 Образотворче 
мистецтво

162,800

3 15907545 1454072 Черкасець Серафим Володимирови
ч

108634 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073539 Образотворче 
мистецтво

172,800

4 15907454 1454072 Черкасець Сергій Володимирови
ч

108635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073603 Образотворче 
мистецтво

169,800

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826138 1454100 Аксьонов Сергій Володимирови
ч

083256 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030692 Музичне мистецтво 168,000

2 15851815 1454100 Сліпченко Дар`я Станіславівна 142925 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004779 Музичне мистецтво 171,400

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892696 1485972 Івахненко Сергій Вікторович 141660 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 169,400

2 15871478 1485972 Руденко Сергій Миколайович 086338 M18 01.06.2018 
Диплом магістра

Економіка 186,600

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

C2 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846572 1483736 Воробйов Олександр Володимирови
ч

198220 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

187,400

2 15846321 1483736 Грицина Денис Сергійович 127410 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

195,800

3 15846391 1483736 Каліхман Євгенія Вікторівна 100989 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

195,200

4 15846533 1483736 Мякотін Олексій Сергійович 41822109 KB 11.10.2011 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

194,000

5 15869056 1483736 Пальчиковська Тетяна Геннадіївна 127412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

191,000

30



6 15846353 1483736 Шмачков Костянтин Миколайович 127408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

195,200

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16003093 1486486 Блиндер Юрій Олегович 37542373 KB 25.12.2009 
Диплом магістра

Психологія 186,200

2 15817676 1486486 Дмитренко Віталій Павлович 32336458 CK 02.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252492; 2025р. - 
0077242

Психологія 174,600

3 15859779 1486486 Живиця Олег Ігорович 253200 B16 30.11.2016 
Диплом бакалавра

Психологія 186,800

4 15857968 1486486 Кострикіна Вероніка Вадимівна 035347 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 172,400

5 15884458 1486486 Солодовник Роман Миколайович 45455554 TA 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 173,600

32



6 15859912 1486486 Яременко Денис Олександрович 037480 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Психологія 190,400

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

C5 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15848653 1486155 Акімов Володимир Андрійович 39536146 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103815 Прикладна 
соціологія

151,100

2 15867465 1486155 Бричук Сергій Петрович 35336335 KB 26.07.2008 
Диплом бакалавра

Прикладна 
соціологія

190,200

3 15865424 1486155 Максименко Сергій Сергійович 10059896 MB 27.04.2013 
Диплом бакалавра

Прикладна 
соціологія

189,200

4 15848510 1486155 Чупахін Михайло Юрійович 127416 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
соціологія

194,600

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888214 1466424 Голягін Володимир Русланович 050003 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Журналістика 190,400

2 15819904 1466424 Кашпаров Андрій Олегович 073893 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 191,600

3 15900155 1466424 Старіков Олександр Миколайович 001567 B15 20.06.2015 
Диплом бакалавра

Журналістика 185,400

4 15881870 1466424 Стеценко В`ячеслав В`ячеславович 069475 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Журналістика 192,200

5 15870373 1466424 Хурдіш Іван Олексійович 170308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 188,400

35



6 15874912 1466424 Чевердак Олексій Юрійович 13501891 MB 28.07.2002 
Диплом спеціаліста

Журналістика 194,000

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869032 1485902 Голягіна Дарія Тарасівна
049796 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,600

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868005 1486052 Козак Денис Васильвич
002383 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,000

2 15842792 1486052 Носков Яків Юрійович
14109304 HP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,800

3 16002827 1486052 Прибильський Віталій Геннадійович
12506810 MB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080635 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,800

4 15866630 1486052 Цвях Василь Андрійович
120684 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,000

38



5 15894287 1486052 Швалюк Олександр Григорович
141697 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,800

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914184 1487345 Боснюк Олександр Васильович
015569 B20 24.02.2020 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

168,800

2 15844067 1487345 Варченко Владислав Юрійович
149825 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

184,800

3 15908949 1487345 Зиза Микола Миколайович
039169 MB-I 01.07.1991 
Диплом спеціаліста

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

180,800

4 15909403 1487345 Іващенко Ганна Анатоліївна
170372 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

181,800

40



5 15909483 1487345 Мотора Дмитро Миколайович
170386 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

162,800

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897585 1502193 Бринчук Вадим Віталійович 117047 C16 16.09.2016 
Диплом спеціаліста

Екологія 175,200

2 15908788 1502193 Собина Олексій Петрович 28104527 AH 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Екологія 173,600

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15970567 1445960 Сметаніна Ірина Юріївна 42182201 KB 11.04.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221104 Науки про Землю 155,000

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797907 1441534 Коваленко Валерій Іванович 042483 B16 04.06.2016 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

176,000

2 15831950 1441534 Лабудяк Богдан Олександрович 074349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056055 Мультимедійні 
системи

152,100

3 15795660 1441534 Луценко Максим Дмитрович 003717 B25 28.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015401 Мультимедійні 
системи

150,300

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874686 1454397 Григорський Мартін Андрійович 045503 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072302 Комп’ютерні науки 148,900

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798515 1445868 Баштовий Олександр Миколайович 33158767 TA 29.01.2008 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

158,600

2 15928123 1445868 Копил Тарас Станіславович 169957 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112770 Комп’ютерні 
мережі

150,400

3 15868815 1445868 Мандрикін Сергій Якович 121794 ДB 15.10.1999 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

186,800

4 15868302 1445868 Пилипенко Дмитро Сергійович 007845 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

165,200

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905442 1454011 81-7468535 Світлана Олександрівна 152844 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія

2 15905404 1454011 Гловацький Василь Іванович 152876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 185,600

3 15905487 1454011 81-7520521 Сергій Андрійович 152842 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

H3 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899850 1454010 81-5987451 Валерій Сергійович 152848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

2 15920412 1454010 81-7446301 Едуард Едуардович 100995 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15916499 1454233 Антоненко Тетяна Олексіївна
139622 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

190,400

2 15947361 1454233 Білик Владислав Олександрович
112475 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

153,800

3 15925325 1454233 Білька Сергій Володимирови
ч

147786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

152,600

49



4 15940385 1454233 Єфременко Валерія Олексіївна
119002 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009722 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

143,800

5 15924805 1454233 Каленський Арсен Іларіонович
127568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

176,600

6 15919398 1454233 Куліков Артем Юрійович
127579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

162,200

7 15924496 1454233 Кур`янов Віталій Олександрович
127580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

140,600

8 15949973 1454233 Лебідь Ірина Михайлівна
195661 B22 03.12.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

148,400

9 15942385 1454233 Левченко Юрій Васильович
13642550 MO 27.06.2008 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

146,600

10 15930593 1454233 Моцна Богдана Леонідівна
025751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074010 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

148,800

11 15918560 1454233 Омельчук Давид Петрович
127589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

160,800

12 15966988 1454233 Панійван Максим Олександрович
022751 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113720 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

145,800

50



13 15919342 1454233 Перовська Тетяна Анатоліївна
127605 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

151,600

14 15919282 1454233 Прибиткін Сергій Миколайович
127599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

149,200

15 15868067 1454233 Рудик Анастасія Сергіївна
108551 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0050437 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

140,800

16 15925277 1454233 Салімовський Ярослав Леонідович
41389253 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

146,800

17 15919180 1454233 Харісов Андрій Алікович
127596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

147,400

18 15919188 1454233 Чередниченко Іван Олександрович
127388 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004473 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

141,300

19 15827612 1454233 Чуль-
Циганкова Юлія Віталіївна

47367483 KX 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018573 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

146,400

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 873-ВК

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15908872 1454014 Асєєва Ірина Миколаївна 100308 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Туризм і рекреація 181,400

2 15908683 1454014 Буханова Наталя Юріївна 100307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Туризм і рекреація 181,800

52


